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Denna dagen ett liv



B
IL

D
: 

IN
G

EL
A

 B
ER

TI
LS

SO
N

jag står högst upp i trappan och tit

tar ner. Jag som har svindel. Hur kom jag 

hit och vad gör jag nu? Barnet är stort, 

jobbet går bra och mitt boende är stabilt. 

Jag är mitt i det goda livet. Jag har 

kommit till en punkt när det är dags 

att fundera på hur jag ska ta mig ner 

för trappan utan att ramla. Jag som har 

svindel. De existentiella frågorna hopar 

sig. Blev det som jag hade tänkt mig? 

Har jag verkligen använt mig av de gåvor 

som Gud har givit mig på rätt sätt? Vad 

gör jag resten av mitt liv? Jag går till Gud 

och frågar. Det var länge sedan som vi 

hade ett samtal.

Fader, förlåt mig för min Guds

frånvändhet. Nu söker jag åter dig. Vad 

gör jag mitt i livet när jag känner att min 

tro har falnat? Hur hittar jag tillbaka till 

den varma och innerliga kärleksrelation 

som vi hade under mina ungdomsår? Jag 

går till kyrkan men har svårt att hålla 

mig vaken på gudstjänsterna. Detta trots  

att pastor Leif predikar om livs viktiga 

äm nen, ofta med koppling till samhälls

utveck lingen, som berör och väcker 

känslor. Är jag mätt? Är jag inte längre 

törstig? Varför vill jag bara sova? Väck 

mig Gud!

Plötsligt föds en tanke i mitt huvud. 

Jag älskar ju att lovsjunga dig. Det är 

kanske genom musiken som jag ska 

hitta tillbaka till den starka kärlek jag en 

gång kände? Det var ju det som fick mig 

att söka mig till kyrkan. Det var ju det 

som frälste min vilsna själ. Jag behöver 

hitta ett sammanhang där jag kan förena 

sång med bön. Jag ska slita av mig alla 

täcken som bäddat ner mig under flera 

år. Jag ska gå ner för trappan i lovsång.

Tack, Gud för att du svarar på bön! 

Tack för att du visar mig vägen! Tack för 

att du finns i mitt liv!

Amen!
n 

Linus Johansson

Tro mitt i livet
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FREDAG 26 MAJ 19.00, GUD HJÄRTA GÖTEBORG, 

UNGDOMSGUDSTJÄNST I SMYRNA (vid Haga

kyrkan). Sebastian Stakset & Ny Gene

ration. Konsert med Lin D, Jesus Loves 

Electro, Sanna Band. Talkshow. Gôtt 

hang och fika.

FREDAG TILL SÖNDAG 26–28 MAJ, BÖNEHELG 

börjar med ungdomsgudstjänsten 19.00 

i Smyrna och fortsätter därefter dygnet 

runt i Evangeliska Brödraförsamlingens 

lokal, Kungsgatan 45. Bönen pågår fram 

till söndag eftermiddag. Anmälan till 

bönepass görs på pray.247prayer.com/

signup/51ea11

SÖNDAG 28 MAJ 14.00, MINIPILGRIMSVANDRING

Samling vid korsningen Kungsgatan

Korsgatan. Fyra grupper går med varsin 

ledare till varsin post i utkanten av 

centrum. Sedan går grupperna bedjande 

från fyra väderstreck mot Domkyrkan  

där pingstgudstjänsten startar kl 15.30.

 
SÖNDAG 28 MAJ 15.30 PINGSTGUDSTJÄNST I 

DOMKYRKAN börjar utanför och vid 16 

tiden fortsätter den inne i kyrkan.

 
ONSDAG 31 MAJ 13.00-18.00 PILGRIMSVANDRING 

I FRÖLUNDA, ”VANDRA MED HJÄRTA GÖTEBORG 

FÖR MAT OCH GEMENSKAP!”  

13.00 samling utanför Frölunda kultur

hus. Vi går i ett lugnt tempo. Ta med 

fika, vatten och sittunderlag. Under 

vandringen kommer vi att göra stopp vid 

Maträttsbutiken på Flatås torg, Slottssko

gen och Masthuggskyrkan. Vid 17tiden 

landar vi i S:t Johanneskyrkan där det finns 

möjlighet att äta soppa till självkostnads

pris. 18.00 avslutar vi med mässa. Vand

ringledare är Eva Erlandsson och Johannes 

Nelson (Räddningsmissionen), State Lycke 

(Stadsmissionen, S:t Johanneskyrkan), Åsa 

Dungården (Pilgrimscentrum, Göteborg). 

Anmälan senast 26 maj till gbg.pilgrims

centrum@svenskakyrkan.se skriv namn 

och mobilnummer när du anmäler dig.

 
FREDAG TILL MÅNDAG 2-5 JUNI UTSTÄLLNINGS-

MONTER OCH TÄLT FÖR BÖN & SAMTAL

Utanför nya Frihamnskyrkan (Smyrna)

Här kan vi, enskilda eller grupper i kyrkan 

finnas med. 
n Fredag 2 juni, tema: Tradition och liv. Vi 

vill visa på mångfalden inom kyrkan i 

Göteborg, olika traditioner, internatio

nella grupper, mat, musik, dans.
n Lördag 3 juni, tema: Scout
n Söndag 4 juni, tema: Diakonalt
n Måndag 5 juni, tema: Hållbarhet. Med 

aktiviteter som stickcafé med loppisgar

ner, växtbytaraktivitet, remake, m.m.

Vill du vara med i montern mejla  

hanna.bothen@sensus.se

Vill du vara med i bönetältet mejla  

emma.boije@hjartagoteborg.se

 
LÖRDAG 3 JUNI 13.45 PÅ STORA SCENEN I GÖTE-

BORGS JUBILEUMSFESTIVAL I FRIHAMNEN GÖTE-

BORG – EN ENAD KYRKA FÖR EN HELAD STAD Klara 

Zimmergren, Britta Hermansson, Samuel 

Ljungblad, Sebastian Stakset, Gladys del Pi

lar, Michael Jeff Johnson, Peter Hallström, 

Jennifer Brown.
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till 5 juni
nu börjar det närma sig. 

I samband med Göteborgs 400 

årsfirande finns också kyrkan 

i Göteborg med på olika sätt. 

Med kyrkan i Göteborg menas 

alla kristna, förenade till ett. 

På motsatt sida finns en liten 

sammanställning av vad som sker.
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 Den andliga och sociala inrikt ning en 

har alltid kännetecknat för samlingens 

verksamhet. Jesus ord Allt vad ni vill att 
människorna skall göra mot er, det skall ni 
också göra för dem har varit en ledstjärna. 

Att det gudomliga och mänskliga möts 

är något som har kännetecknat tidigare 

generationers syn på vad en församling 

ska vara och detta gäller också för 

Majornakyrkan 2023.

Jag flyttade till Göteborg 1965 och blev  

medlem i församlingen i den ny byggda 

kyrkan vid Chapmans torg. Jag är djupt 

tacksam för alla dessa år. För alla gudstjänster,

för sång och musik, för öppen heten, för 

mötet med människor i alla åldrar och med 

olika bakgrund, för samhälls engagemang 

som aktuell klimat kris, 0ch för alla samtal 

i olika samlingar. 

Nu är vår bön och önskan att för sam

ling och kyrka också i nutid och framtid 

ska fortsätta att vara en mötesplats, ett  

andligt och öppet hem för alla. 

Välkommen att vara med!
n Jubileumsgruppen/ Marianne Herngren 

det är inte enbart Göteborg som, 

några år försenat, firar jubileum i år. 

Det gör också Majornakyrkan och för

samlingen. Församlingen har funnits 

i 140 år och kyrkobyggnaden i 60. Det 

kommer att märkas i höstens olika 

gudstjänster och andra aktiviteter. 

Allhelgonahelgen 4–5 november 

kommer att vara jubileets höjdpunkt. 

Det finns en grupp som tänker till om 

hur firandet ska ske. Tack för alla bidrag 

som har lämnats in, och för alla som vill 

vara med och hjälpa till!

1883 var det svåra sociala och 

eko no miska förhållanden i Majorna. 

Då samlades ett antal personer som 

ville bilda en missionsförening för 

att göra något åt detta. Samtidigt ville 

man förändra rådande religiösa makt 

struk turer. Samma år skaffades en 

tomt på Betzensgatan. Där byggdes ett 

missions hus som blev den växande för

samlingens kyrka fram till 1963. Då var 

den nuvarande kyrkan klar att flytta in i. 

Detta vill vi fira!

Jubileum
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ELLEN KEY OCH JAG var temat då 

Ingela Bertils son i slutet av 

mars visade frihandsbroderade 

bilder med motiv hämtade ur 

Ellen Keys liv och från hen

nes bostad Strand vid Vättern. 

Ingela Bertilsson visade också 

broderier ur sitt eget liv. Vi har 

fått lov att publicera exempel 

på denna fina broderikonst i 

Majornakyrkans tidning och 

du ser ett litet urval av hennes 

imponerande arbete både på 

omslaget och på sidan två. 

BILDER: INGELA BERTILSSON



  

 APRIL

16 SÖNDAG 11.00 gudstjänst  

Nej, det här är inte möjligt. Henrik 

Fransson, pastor i S:t Jakob. 

Fredrik Gustafsson, sång, piano. 

Söndagsscout. 
16  SÖNDAG 16.00 vardagsrummet. 

Rösten. Vi börjar med ett kort pass

 i grundläggande sångteknik och 

utforskar röstens möjligheter 

tillsammans.
18–28 APRIL När de trasiga tar ton 

En diakonal utställning om att 

ta hand om det som håller på att 

gå sönder. Konstnär och pastor 

Stefan Sjöblom. Utställningen 

börjar 18 april. Se notis.
20  TORSDAG 11.00 torsdagsträff 

Bibelsamtal med pastor Leif 

Romell.
22 LÖRDAG 17.00 jordens sång – 

vårt ansvar. När de trasiga 
tar ton, en samling utifrån ut

ställningen i kyrkan, Konstnär 

och pastor Stefan Sjöblom.
23  SÖNDAG 11.00 gudstjänst. När 

de trasiga tar ton. Stefan Sjöblom, 

pastor och konstnär, har 

skapat figurer i utställningen 

som också blir utgångspunkt 

för gudstjänsten. Stefan Sjöblom, 

Leif Romell. Sång och musik av 

Jacobz änglar. Erika Bomb, piano. 

Insamling till Equmeniakyrkans 

nationella arbete. 
23  SÖNDAG 16.00 vardagsrummet 

Positiv.
24  MÅNDAG 18.00 boksamtal. Bröd och 

mjölk av Karolina Ramqvist.
27  TORSDAG 11.00 torsdagsträff 

 Värmlänningen som kom te’ stan. 
Erling Zetterman.

30  SÖNDAG 11.00 nattvards guds

tjänst. Kärlek på riktigt. Leif Romell. 

Julia Romell, sång. Erika Bomb, 

piano, orgel. Söndagsscout

 
 MAJ

4  TORSDAG 11.00 torsdagsträff 

Bibelsamtal med pastor Leif Romell.
7  SÖNDAG 11.00 gudstjänst. 

scoutinvigning. Någon tänker gott 
om oss, Leif Romell, Malin Rosquist, 

sånggrupp. Erika Bomb, piano, orgel 
11 TORSDAG 11.00 torsdagsträff. Boule
11  TORSDAG 18.00 Vi ber tillsammans 

för Göteborg i Evangeliska brödra

församlingens lokal, Kungsgatan 45. 

Först fika och 18.30 bön. Samlingen 

är en del i Hjärta Göteborg.

14  SÖNDAG 11.00 gudstjänst 

Ärlighet eller tomma ord? Leif Romell. 

Gunnel Gotting, piano och orgel. 

Söndagsscout. Församlingsmöte. 
21  SÖNDAG 11.00 nattvardsguds

tjänst. Hjälpen är närmare än du tror. 
Adam Sahlin, trombon.  

Erling Zetterman, piano, orgel. 
22  MÅNDAG 18.00 boksamtal 

Väder av Jenny Offill.
22–25 MÅNDAG–TORSDAG seniordagar 

på Bobergsgården. obs! Endast 

föranmälan. 
26  MAJ-5 JUNI Hjärta Göteborg, kyrkornas 

bidrag i samband med Göteborgs 

400årsfirande. Många olika samlingar. 

Se notis.
27  LÖRDAG 11.00–14.00  torgfest  

Majornakyrkananordnar loppmark

nad, försäljning, kanske våfflor, på 

Chapmans torg. Några av banden 

som repar hos oss spelar. Majorna

kören avslutar med konsert kl 18.
27 LÖRDAG KVÄLL 18.00 majornakörens 

vårkonsert.
28  SÖNDAG 15.30 UTANFÖR OCH I DOMKYR-

KAN HJÄRTA GÖTEBORG ekumenisk 

pingstgudstjänst.

  JUNI

1  TORSDAG 11.00 torsdagsträff 

Boule.
4  SÖNDAG 11.00 gudstjänst  

Ett – tu – tre. Leif Romell. Sång av 

gospelprojektkören. Erika Bomb, 

dirigent. David Eckerstein, piano.
8  TORSDAG 18.00 Vi ber tillsammans 

för Göteborg i Evangeliska brödra

församlingens lokal, Kungsgatan 45. 

Först fika och 18.30 bön. Samlingen 

är en del i Hjärta Göteborg.
11  SÖNDAG 11.00 gudstjänst 

Vad är dopet bra för? Leif Romell. 

Memory. Chapter. Dirigenter Liza 

Parisi och Erika Bomb. Tårtkalas.
18  SÖNDAG 11.00 gudstjänst 

Inte kan man umgås med kreti och pleti, 
eller…? Gullan Ahlgren, piano, orgel.

25  SÖNDAG 11.00 nattvardsguds

tjänst. En udda typ med angeläget 
budskap. Leif Romell. 

 JULIAUGUSTI

 VARJE SÖNDAG KL 19 SOMMARANDAKT.
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VILKEN FANTASTISK START av kyrkans musik

år vi har fått, och än har vi mycket kvar 

fram till vårterminens slut och sommar

lovet!

Majornakören, vår kör för unga 

vuxna, deltog med musikallåtar i guds

tjänsten12 mars. Tack alla ni som kom 

och firade gudstjänsten tillsammans 

med oss!

Nu är Majornakören i full färd med 

att öva inför sin första egna konsert 

och temat blir passande nog Göteborg. 

allt vi var tacksamma för. Sedan fick vi 

givetvis också lyssna till den spännande 

berättelsen om David och Goliat!

Nytt för våra barnkörer är att vi 

glädjande nog har fått starta upp ännu 

en Memorygrupp. Så från och med 29 

mars har vi två barnrytmikgrupper för 

åldrarna 3–5 år. Härligt med så mycket 

fart och lek i kyrkan under onsdags

eftermiddagarna!

Vid gudstjänsten 11 juni avslutar 

barnkörerna terminen, då sjunger vi 

härliga sånger tillsammans med ett 

svängigt band. Efteråt blir det tårtkalas, 

missa inte detta!

Projektkören, vår kör för alla över 

16 år, har också den ett projekt kvar 

innan terminens slut. Denna gång blir 

det ett gospelprojekt, där vi passar på 

att sjunga gospelmusik ur den svenska 

musikskatten! Repetitionerna till detta 

drar igång 9 maj och tre tisdagar framåt, 

innan vi sjunger i gudstjänsten 4 juni. 

Varmt välkommen att vara med i kören 

och fira gudstjänsten tillsammans!

Vill du, eller känner du någon som 

vill, delta i körprojekten Majornakören, 

Chapter eller Memory? Tveka inte att 

höra av dig till erika@majornakyrkan.se 

för mer information.

Allt gott!
n Erika Bomb, musikledare 
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DAMKÖREN

Majornakyrkan har en fyrstämmig dam

kör under ledning av Sven Apelmo. Med 

början förra året har kören medverkat 

vid många av samlingarna under nam

net Jordens sång – vårt ansvar som händer 

en lördagseftermiddag i månaden. Den 

25 mars var det ett sång och musikfram

trädande med anledning av Earth Hour. 
Då medverkade också pianist, cellist och 

gitarrist i ett program med anknytning 

till miljöfrågorna och med särskild beto

ning på naturen, barnen och de fattiga, 

som inte kan göra sina röster hörda i 

debatten. Ljuset släcktes kl 20.30 och 

endast stearinljus fick brinna.

Under hösten planerar kören att fira 

sitt tolvårsjubileum, då man kommer att 

framföra sånger ur den tidigare reperto

aren. Kanske före detta körmedlemmar 

kan komma att medverka vid det tillfäl

let. Det finns också planer på att längre 

fram göra ett program med enbart 

musik av sånggruppen Kraja. Det och 

mycket annat som julkonserter, vårkon

serter och sång under gudstjänster …

Det finns en hel del att se fram emot 

att lyssna på! Om du kan läsa noter och 

är intresserad av att komma med och 

sjunga i Damkören så kontakta gärna 

sven.apelmo@gmail.com.
n Gunnel Gotting

Körens konsertråd har redan hunnit 

sammanträda ett par gånger och plane

ringen av koreografi, scen, kostym är 

i full gång. Varmt välkomna till  vår

konserten 27 maj!

Barnkörerna Chapter och Memory 

deltog 2 april i Lalehmusikgudstjänsten 

här i kyrkan och vilket firande det blev! 

Både projektkören och barnkörerna 

bjöd på härlig och energigivande sång, vi 

fick lyssna på reflektioner kring Lalehs 

texter och vi fick tillsammans be för 



VID ÅRSMÖTET bildades ett nytt klimat

råd. Till detta valdes Getahun Abraham, 

Harald Haggärde, AnnLouise Olsson och 

Malin Rosquist. Vi håller på och funderar 

över uppdraget och formerna och tar 

gärna emot synpunkter och tips. 

AnnLouise och jag, Malin, deltog 

24–25 mars i samtidsdialogen på Södra  

Vätter bygdens folkhögskola i Jönköping. 

Det var ett dygn av föreläs ningar, dis

kus sioner och en och annan andakt. 

Före läsare var Stefan Edman, biolog 

och författare med ett förflutet som 

utredare och sak kunnig, Annelie 

Anderberg, greenfluen  cer, poddare och 

verksamhetsutvecklare på Bilda, samt 

Karin Staberg, hållbarhets specialist och 

secondhandutvecklare. 

Stefan Edman talade utifrån begrep

pen: Förundran – över det vackra i 

naturen och visade fantastiska bilder,  

Förskräckelse – över det som sker, Förstå-
else – över till exempel klimatföränd

ringarna, Förlåtelse – för det man gör som 

man egentligen inte vill, Förändring – till 

det bättre, Förnöjsamhet – med ett enklare 

Klimat

liv och Förtröstan – inte blind förtröstan 

på att allt löser sig, utan mer ett hopp.

Annelie Anderberg hade istället en 

lista av begrepp påbokstaven B: Bilen, 
Biffen, Bostaden, Butiken, Börsen, Bildningen, 
Biologisk mångfald och Bättre tillsammans, 
där vi kan göra skillnad. Men även om vi 

fick lära oss om de planetära gränserna, 

handlade det mest om miljö ur ett kyrk

ligt perspek tiv och allra mest om vad vi 

kan åstadkomma tillsammans. Eftersom 

det som behövs inte är någon enstaka 

miljö förbättring utan en föränd ring i hur 

vi tänker.

Karin Staberg pratade om att hållbar 

kon sum tion inte innebär att man köper 

miljömärkt och ekologiskt, och till viss 

del inte heller ens second hand. Den 

hållbara konsum tionen innebär att bara 

köpa det man verkligen behöver. Karins 

begrepp var på engelska och bokstaven R:  

Refuse – köp inget onödigt, Reduce – 

exempel vis minska förpackningar,  

Reuse – använd många gånger, Repair – 

lappa och laga, Recykle – återvinn.
n Malin Rosquist 

Vi kan också glädjas åt att vi under 

våren har fått 13 nya medlemmar. Vårt 

distrikt av rpg har utlyst en tävling ”en 

vinner en” med fina vinster till de mest 

framgångs rika föreningarna. Vi hoppas 

att du vill vara med och bidra i tävlingen. 

Med fler medlemmar i rpg är möjlighe

terna större att påverka beslutsfattare i 

frågor som berör äldre.

Jag hoppas att vi ses på våra sam

lingar i vår!
n 

För rpg Majorna Inger Eriksson

TÄNK, ATT VI NU kan ana att 

våren är på väg. Vårblommor 

sticker upp lite här och där och rpg:s 

vårprogram står i full blom. Vi har njutit 

av fina och intressanta program, men 

det är en hel del kvar av terminen. (Se 

program eller Majornakyrkans hemsida).

Planeringen för seniordagarna på 

Bobergsgården 22–25 maj är i full gång. 

I år tänker vi oss temat Vi skapar något för 
att tillsammans pröva på något man kanske 
aldrig har gjort förut. Många har anmält 

sig men det kan finnas plats för fler. Vi 

reser med buss. Det är också möjligt att 

komma bara över en dag under tisdagen 

eller onsdagen. För dem ska vi ordna 

1–2 bilar som åker till Bobergsgården på 

morgonen och hem på kvällen. Resan tar 

drygt en timme. Ring mig, Inger Eriks

son 0733 368517, så att jag kan planera 

färderna. Anmäl er senast 15 maj.

Seniordagar

B
IL

D
: 

IN
G

ER
 E

R
IK

SS
O

N



NÄR DE TRASIGA TAR TON

18–28 april är det utställning i Ma

jornakyrkan. Gamla trasiga musik

instrument har återbrukats till nya 

ting, till konstverk, till glädjespridare. 

Stefan Sjöblom växte upp i familjens 

sågverk. Som barn täljde han bark

båtar och gjorde egna träleksaker. Ste

fan är pastor och konstnär och under 

flera år var han folkhögskolelärare på 

en estetisk livsåskådningslinje. Där ar

betade de med många olika tekniker. 

Med ett intresse för musik och att se 

det vackra också i själva instrumenten 

och en självklarhet i att återbruka, tog 

den här utställningen form. 18 april 

börjar den sättas upp i vår kyrksal. 

Sedan visas den när kyrkan är öppen 

och ingen grupp är där och övar. Lör

dag 22 april samlas vi kring Stefans 

tankar och själva utställningen i en 

kväll i serien Jordens sång – vårt an

svar. Söndag 23 april predikar Stefan 

utifrån ett eller flera av konstverken.
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FÖRSAMLINGSMÖTE SÖNDAG 14 MAJ

Efter kyrkkaffet möts vi till församlings

möte. Välkommen då! n

Vårluft
ARBETSDAGAR BOBERGSGÅRDEN 4–6 MAJ

Bobergsgården ligger nära havet i mit

ten av Halland och ägs av Föreningen 

Tre Gårdar.

Tillsammans rustar vi gården inför 

2023 års säsong. Det innebär städning 

inomhus, trädgårdsarbete och repara

tioner. 

Bobergsgården bjuder på mat och 

logi, resan står du för själv. Om du 

åker tåg, hämtar vi dig vid Falkenbergs 

station. Anmäl dig senast 28 april. Säg 

till vilka dagar du kan delta och om du 

behöver eventuell specialkost. 
n Välkommen!

Anmäl dig till: Maria Lorentzon 

Equmeniakyrkan Väst 031–35 11 810

bobergsgarden@equmeniakyrkan.se

 FÖRSAMLINGSBOK

Nya medlemmar
n Patrik Andersson
n Pia och Bertil Angebrand från 

Ansgars församlingen i Västerås

Avliden
n Lena Bramsland, född 31 oktober 

1947, medlem i Majornakyrkan 

8 september 1991, avliden 23 fe

bruari 2023. Begravningsgudstjänst 

hölls i S:t Lukas kapell 20 mars 2023. 

Officiant: Lena Sällström.

HÄLSNING FRÅN ZANAGA.

Vi har fått bilder sända till 

församlingen med en hälsning om att 

symaskinerna är inköpta och finns på 

plats. Textillärare från PointeNoire del

tar och kurser har redan börjat. Gåvan 

med symaskiner, som först togs emot 

med undran och kanske som ett skämt 

av vissa, används nu och full aktivitet 

råder. Zanaga uttrycker stor tacksamhet 

till församlingen i Majornakyrkan som 

har gjort detta möjligt.
n  Internationella rådet/Ingvar Stenberg



VÄLKOMMEN TILL SCOUTERNA

Nu kan vi söndagsscouter ta av vinterklä

derna och gå ut i närmsta skogsdunge, 

göra upp eld grilla korv och pinnbröd.  

Det är så mycket enklare när ljus och 

värme backar upp uteaktiviteter.

För mig är scout kamratskap. En god 

kamrat backar upp. Gör arbetet enklare 

och framför allt roligare.  

Vissa dagar trasslar repen ihop sig. 

Knuten till sovsäckspåsen går inte upp 

och veden vill liksom inte tända och jag 

är sååååå trött och hungrig. 

Att då få dela problemet och få hjälp 

av en kamrat eller kanske nån i familjen 

kan till och med resultera i ett varmt igen

kännande skratt. Backa upp varandra. Var 

en god kamrat. Och var rädd om dig!

Vill du vara med i scout? Hör av dig till  

mig Göran 0733 305884.
n Söndagsscout/Göran Götborg
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TORGFEST TORGDAG 27 MAJ 

KL 11–14

I år har Majornakyrkan 

en torgdag med loppis, 

lotterier, servering. 

Troligen spelar några 

av banden som övar i 

vår rep lokal. Kvällen 

avslutas kl 18 med Ma

jornakörens vårkonsert 

i Majornakyrkan. n
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MAJORNAKYRKAN
CHAPMANSGATAN 6
414 54 GÖTEBORG

SVERIGE
PORTO 
BETALT
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a jag lär av barnen. Min yngste brors två barn, flickan 

Leah åtta år och pojken Isaac sex år ger mig lärdomar och 

hopp för framtiden. 

Jag tänker på tre vardagliga händelser. Den första för 

ungefär två år sedan, när min fru och jag besökte dem i 

Norge. En dag var vi ute på promenad. Jag drog Isaac i pulka 

och Leah höll min fru i handen. När vi kom till en vägkors

ning frågade vi om vi skulle ta till höger eller vänster. Isaac 

ville till vänster och Leah till höger. Vi förhandlade en stund 

innan Leah kom på lösningen, att jag och hennes bror skulle 

gå till vänster och hon och min fru till höger, för att vi sedan 

skulle träffas vid en punkt längre fram och fortsätta sista 

biten tillsammans. 

Den andra händelsen var vid ett tillfälle när barnens 

mamma läste en bok för dem om en man som gick runt till 

andra personers stugor i den lilla by där han bodde, och tog 

små saker som han bar till sin husvagn i skogen. Isaac häv

dade att mannen var en tjuv och skulle straffas, medan Leah 

ansåg att man inte kan kalla honom för tjuv. Hon menade 

att mannen kanske hade som hobby att samla på saker.

Den tredje händelsen handlar om att Isaac snart ska fylla 

år och hans mamma frågar honom vad han önskar sig. Han 

vill att hans kompisar, släktingar och alla ska komma till 

hans födelsedag. 

De här händelserna lär mig att barn har vilja och kom

petens för kompromisser, förmåga till reflektion och att de 

värdesätter gemenskap. 

I dialog med barn kan vi lära oss mycket!   

n Getahun Yacob Abraham


